En razón de que la solicitud de cotización es por lotes, se procede a favor de los siguientes licitantes, de 
acuerdo al siguiente detalle: 

 COOPERATIVA DE TRANSPORTE EXCLUSIVO COMERCIAL MIXTO DE CARGA Y PASAJEROS DE 

CAMIONETAS DOBLE CABINA SANGOLQUI NO. 35, por el monto de USD$ 25.840,00 (Veinte y cinco 
mil ochocientos cuarenta con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América), valor que grava IVA 
0%. 

Tipo de 
Vehículo 

Lote Cobertura 
Área 

Operativa 

Cantidad de 
vehículos 

(a) 

Total de días 
por vehículo 

(b) 

Precio 
unitario 

(c) 

Precio por 
camioneta

[...]

e=(a*d) 

Placas 

Camioneta 
doble cabina 
4x4 y/o 4x2 

1 

Carchi, 
Imbabura, 
Esmeraldas, 
Sucumbíos y 
Pichincha 

Operativo 
de Campo 

2 152 $85,00 $12.920,00 $25.840,00 
PAE1078 
PAE1132 

 TRANSPORTE MIXTO EFIMOB SA, por el monto de USD$ 12.920,00 (Doce mil novecientos veinte con 

00/100 dólares de los Estados Unidos de América), valor que grava IVA 0%. 

Tipo de 
Vehículo 

Lote Cobertura 
Área 

Operativa 

Cantidad de 
vehículos 

(a) 

Total de días 
por vehículo 

(b) 

Precio 
unitario 

(c) 

Precio por 
camioneta

[...]

Dirección de Asesoría Jurídica la elaboración de la resolución para la adjudicación parcial y 
posterior elaboración de contratos, conforme al siguiente detalle:  

 COOPERATIVA DE TRANSPORTE EXCLUSIVO COMERCIAL MIXTO DE CARGA Y PASAJEROS 

DE CAMIONETAS DOBLE CABINA SANGOLQUI NO. 35, por el monto de USD$ 25.840,00 
(Veinte y cinco mil ochocientos cuarenta con 00/100 dólares de los Estados Unidos de 
América), valor que grava IVA 0%. 

Tipo de 
Vehículo 

Lote Cobertura 
Área 

Operativ
a 

Cantidad 
de 

vehículos 
(a) 

Total de días 
por vehículo 

(b) 

Precio 
unitario 

(c) 

Precio por 
camioneta

[...]

Placas 

Camioneta 
doble 

cabina 4x4 
y/o 4x2 

1 

Carchi, 
Imbabura, 
Esmeraldas, 
Sucumbíos y 
Pichincha 

Operativ
o de 

Campo 
2 152 $85,00 $12.920,00 

$25.840,0
0 

PAE1078 
PAE1132 

 TRANSPORTE MIXTO EFIMOB SA, por el monto de USD$ 12.920,00 (Doce mil novecientos 
veinte con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América), valor que grava IVA 0%. 

Tipo de 
Vehículo 

Lote Cobertura 
Área 

Operativ
a 

Cantidad 
de 

vehículos 
(a) 

Total de días 
por vehículo 

(b) 

Precio 
unitario 

(c) 

Precio por 
camioneta